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America. Alfieri (V.) L’America Libera, Odi, bds., stained,

i

HJF

1805, quarto, etc. ET)
Irving (W.) Works, ports., 8 vols. in 4, half mor., 1870-6,
ete. {19‘}
Riceoboni (Marie) Euvres, fronts., 6 vols., cloth, 1818,
ete. (25)
Statham (E. P.) Privateers, 1910, ete. (19
Jowett (B.) Interpretation of Seripture, n.d., ete. (22)
Downman (F.) Great English Painters (1908}, ete.  (25) :
James's Naval History, 5 vols., 1822-4, ete. (10) WV 4V
Ewald’s History of Israel, 6 vols., 1876-83, ete. (20)
Nettlefold (J. 8.) Practical Housing, 1908, ete. (28)
Foreign Literature, various (2 parcels)
Theology. Hook's Church Dictionary, 1896— Expositor,
18 vols., various, ete. . (6 parcels)
Theology. Cobb (W.F.) Spiritual Healing, 1914, etc., some
quarto (4 parcels)
Scott's Waverley Novels, 10 vols., various—Modern Novels
(16) (26, 2 parcels)

Fielding (H.) Works, vols. 1 to 5, and 7 to 12, calf, 1767—
Jennings' Landscape Annual, 10 vols., green mor., 1830-9

(21)

Southey (R.) The Doctor, 5 vols., half mor., 1834-8, ete.
: (4 parcels)

Caine’s Martial Annals of York, cloth, 1898, ete. (5)
Cheverels of Cheverel Manor, 1898, ste. (9)
International Library, 20 vols., half mor. 1900
Dictionary of National Biography, vols. 1 to 25, and 85-36,
cloth, 18485-93 (27)
Early English Text Society, various parts, between 1864 and |
1908, unbound (16)

Il{'

Hamilton (Lady A.) Secret History of the Court of &

England, 2 vols., 1908, ete. (10)

Dwight’s Travels in America, 4 vols., bds., 1828, ete.  (9) // & (e
Greville Memoirs, first series, 8 vols., cloth, 1874, ete. (12) Ir o1y
Cervantes. Don Quixote, trans. by A. K. Dauflield, 8 vols. ’i'

cloth, 1881, ete. ; (7)

Gibb and Rackham. Book of Purcelmn col, plates, 4to,

b

1910, ete., on china collecting (8) ~
Braithwaite (R.) British Moss-Flora, plates, 8 vols., cloth
& 1887-1905
Benn (A. W.) English Rationaliam, 2 wvols., 1906, ete.
(9)

Harris (F.) Oscar Wilde, 2 vols., N.Y., 1918, ete. = (6) | |

Walpole (Horace) Letters, by Mrs. Pu.gah Toynbee, ports.
and facsimiles, 16 vols., cloth 1908-5

Evelyn (J.) Diary, by Austin Dobson, plates, 8 vols., 1 of
100 copies, édition-de-luxe, half mor., t.e.g. 1906
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Pepys (8.) Diary, by Lord Braybrooke, plates, 4 vols., half
calf’ 1854

Hallam (H.) Historical Works, 8 vols., lilrary edition, half’
calf T 1842-6
Bewick (T.) British Birds, 2 vols., Firsr Epiriox, large
royal paper, russia (cracking), g.e. 1797-1804
Crowe and Cavaleaselle. New History of Painting in Italy,
3 vols., 1908-9, ete. (7)
Historians’ Hittory of the World, 25 vols., eloth 1907

[Kinglake (A. W.)] Eothen, col. plates, front. torn, Firsr
Eopition, 1844—Hardy (T.) Tess of the D'Urbervilles,
3 vols., library copy, 1891-2, cloth (4)

Mossman (8.) New Japan, 1878—Dixon (W. G.) Land
of the Morning, 1882—FEden (C. H.) Japan, 1877,

cloth (3)
Burgoyne (Sir J.) Life and Correspondence, 2 vols., 1873
—John Inglesant, 2 vols., 1881, ete. (9
Humphreys’ Coin Collectors’ Manual, 2 vols.,, 1887, ete.
(7)

Kipling (R.) Plain Tales, shabby, Calcutta, 1888—Irving
(W.) Bracebridge Hall, illusts. by R. Caldecott, 1877,

cloth, ete. (6)
Byron. Sardanapalus, Fmsr Epition, bds., 1821—Scott
(Sir W.) Ivanhoe, 8 vols., calf, 1820, ete. (5)

Moore (T.) Life and Death of Lord E. Fitzgerald, 2 vols.,
mor., g.e., 1881—8wift (J.) Four Last Years of the Queen,
calf, 1758, ete. (7)

Sale Catalognes. Prints and Drawings. Musgrave, 1800
—Willett, 1812—Dowdswell, 1812— Vernon, 1813, etc.,
mostly priced : (7)

Ditto. Van Os, Simon, 1861—Lauzet, 1862, ete., bound in
3 vols.

Ditto. Duke of 5t. Albans, 1799—R. Grave, 1808—Hope,
1813—Paul Sandby, 1817, ete., mostly priced (12)

Ditto. Sterne Tighe, 1799—Tyseen, 1802—DBute, 1794— |

Musgrave, 1800, ete., priced (11)
Hardy and Bacon. The Stamp Collector, 1898, ete., on the
same | (18)

Oliphant (Mrs.) Literary History, 8 vols., 1882—Jesse
(J. H.) Memoirs of George 11L., 8 vols., 1867, half bd.,
1867, ete. (8)

Boman Kmpresses, 2 vols., original (thick paper) edition, | !

buckram Walpole Press, 1899

Seott (Sir W.) Waverley Novels, 5 vols., half mor., 1846—
Kinglake (A. W.) Crimea, 5 vols., cloth, 1868-75 (10)

Wellington (Duke of) Dispatches, by Gurwood, 8 vols.,
cloth 1852
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104 Parthenius (N.) Piseatoria et Nautica, plates, rebacked,
1685—Lueian. 1 Dialogi, cuts, some headlines shaved,
1541, calf (2)

105 Montemaior (J. de) La Diana, 2 parts in 1, 1574—
Ribadeneyra (P. de) Seisma da Inglaterra, Lisboa,
1588, vellum, ete. (6)

106 Binding. Trotius (A.) De vero clerico, old gilt-tooled calf,
with medallions of Dido and Plato on sides, back-slip

missing, g.e., Lugduni, 1535, and another (2)

107 Treatise of the Nobilitie of the Realme, wormed, 1642, ete.

(8)

108 Perez (Antonio) Cartas—Ad Comitem Essexinm—-

i ,  Aphorismos, in one vol., calf, Paris, 1598, ete. (4)
109] Mnemonies. D’Assigny (M.) Art of Memory, calf,

e rebacked, 1697, ete. (7)
110 Legrand. Voyage to Abyssinia (trans. by Samuel
Johnson), Firsr Eprrion, orig. calf 1735

111 Baskerville Press. Virgilii Opera, front., old red mor., g.e.,
1766, ete. (3)

112 Lamartine (A. de) Histoire de la Révolution de 1848,
2 vols., half calf, 1849, ete.’ gy

113 Ameriea. Cooper (J. F.) Notions of the Americans, 2
vols., cloth, 1828—Martinean (Harriet) Society in
America, 8 vols., bds., 1837, Firsr Eprrion, wuncut, ete.

(9

114 Payn (J.) Stories from Boceaccio, cloth, 1852—White
(H. Kirke) Clifton Grove, Firsr Eprmion, half calf,
1803, ete. (9

115 Robert (A. C. M.) Iables Inédites des Xlle, XIlle ot
X1IVe siécles, et Fables de La Fontaine, plates, 2 vols.,
half calf 1825

116 Reiffenberg (Baron de) Chronigue Métrique de Chastellain
et de Molinet, half calf, 1836 — Blasons, Poésies
Aneciennes des XV, et XVImes siecles, with the additional
l. of free pieces, calf 1809

117 Grimm et Diderot. Correspondance Litiéraire, the 8 series, .

16 vols., 1815—Correspondunce inédite, 1829, mottled |/

calf (17)

118 Beddoes (T. I..) Death’s Jest Book—Poems, 2 vols., half
mar., q.e. Pickering, 1850-1

119 Annual Anthology (ed. by Southey). including a poem by
Chas. Lamb, 2 vols., half calf 1799-1800

120 Turner (Sharon) Vindieation of Ancient British Poems,
half mor., 1808—Bowring (J.) Servian Popular Poetry,

bels., 1827, ete. (11)
121 Edmondson (J.) Family of Greville, plates, bds., 1766,
ete. (4)

122 Wordsworth (C.) Scholae Academicae, 1877, ete. (7)

128 BShepherd (W.) Vita di Poggio Bracciolini, ports., 2 vols.,
- half vellum, t.e.g., 1825— [Gavin (A.)] Observations on
a Journey to Naples, 1891, ete. (10)
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Walton (C. 8.) Leyes Comerciales y Maritimas de la
Ameériea Latina, 5 vols., buckram 1907

Binding. Anacreon. Odaria, Gr., blue mor., g.e. 1813—
Saint Réal. Conjuration contre Venise, red mor., g.e.,
1800—Clandiani Carmina, 2 vols. in 1, one of 50 L.P.

copies, red mor., g.e., 15936 (3)
Bourrienne (L. A. F. de) Mémoires sur Napoléon, 10 vols.,
half calf gilt 1829
(Goncourt (E.and J. de) Histoire de Marie-Antoinette,
half calf gilt, 1859, ete. (13)
Dickens (C.) Our Muatual Friend, illusts. by Marcus Stone,
2 vols. in 1, half mor. gilt 1865

Foreigner's Guide through London and Westminster, calf,
1730—Ladbroke and its Owners, plates, cloth, 1914, ete.

(11}
Cervantes. Don Quixote, trans., by T. Shelton, plates, 4
vola., calf’ (broken), 1725, ete. (7

Dickens (C.) Works, ports., plates (some col.), vignettes
and initials, by Phiz, Doyle, Leech, ete., on India paper,
30 vols., édition-de-luxe, half mor., g.c. 18581-2

Frischlinus, ete. Facetie, engraved title, green mor., g.e.,
by C. Lewis, Amst., 1651—O0vid. Opera, 8 vols. in 1,

mor., g.e., Amst., D. Elzevir, 1664 (2)
Frischlinus, ete. TFacetim, red mor., g.e., 1615—Plautus.
Comoedig, fronts., 3 vols., calf, g.e., 1759 (4)

Manchester al Mondo, Contemplatio Mortis et Immor-
talitatis, port. and engraved title, 1642—Protestant
Almanack for 1669—Earle’s Miero-Cosmographie, 1629,
calf (B)

Agsouey (C. C. 4’) L’'Ovide en-Belle Humeur, front.,
1664—La Princesse de Fez, 2 vols. in 1, 1682, calf (2)

Lounis XI. Histoire, auntrement dicte la Chronique
Scandaleuse, calf, 1611—Domenichi (L.) La Nobilta
delle Donne, 1549—Philothei Symbola Christiana,
emblems, 1682, vellum (3)

Lettre Mystique touchant la Conspiration derniére, avec
I'Ovvertvre de la Caballe Mysterielle, calf, 1608—Postel
(Guill.) L’Histoire Memorable, mor., g.e., cropped, 15562

(2)

Puckle's Club, illusts., L.P., calf, t.e.g., 1817—Letters

between West Digges, Comedian, and Mrs. Sarah Ward,

half mor., t.e.g., Edinb., 1833, ete. (8)
Mortimer (J.) Whole Art of Husbandry, cuts, 2 vols., calf,
1721 (6)

[Klinger (F. M. de)] Aventures du Doctenr Faust, et sa
Descente aux Enfers, engraved title and plates, half mor.,
uncut, Amst., 1798—Honn (G. B.) DBefrugs Lexicon,
vellum, Coburg, 1730 (2)

Jacobite Traets. A collection, some privately printed, and
several uncut, between 1706 and 1760, mostly First
Eprrions (15)
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The Female Husband, 1746, ete., in 1 vol.—Sinks of
London Laid Open, col. front. and illusts., 1848, half bd.
(2)
Taylor (Jer.) Unum Necessarium, or Of Repentance, ., '
engraved title, First Forrion, mor. gilt, g.e. 1655 Vg "y i
Grécourt.  (Fuvres, plates ajter IKisen, 4 vols.,, 1764—
Nouvelle Deseription de Génes, plates, 1828, mottled calf ~ +
(5)
Uncertainty of the Bigns of Death, plates, calf, rebacked, . . |
1746—Knipe (C.) A City Ramble, 1715, ete. (8)  WAUAA
Dramatie. Lewis (C. L.) Memoirs, 4 vols,, bds., 1805—
Manley (Mrs.) Seeret Memoirs, 1709—DBetterton (T.)
History of the English Stage, ports., 1781, ete. (8)

Whitman (A.) Print-Collector’s Handbook, 1901—Mew
(E.) Old Bow China, n.d., illusts., cloth (2)

Chaffers (W.) Marks and Monograms on Pottery and
Poreelain, ninth edition, cloth J 1900 |
Britten (F. J.) 0Old Clocks and Watches, illusts., 1911— _ *
Way and Dennis. Art of Whistler, 1908 (2) o gy
Wedmore (F.) Whistler's Etchings, a Btudy and a
Catalogue, 1 of 185 copies, buckram Colnaghi, 1899
Watson (W.) Ode on the Day of the Coronation of
Edward VIL, 1 of 175 copies, red mor. gilt, Le.g., with " | .,
bookplate of Robert M. Mann, designed by D, Y. Cameron {
1902
Johnson's Lives of the Poets, 8 wvols., calf, 1854—Eliot L
(George) Daniel Deronda, 4 vols., First Eprrion, half 702
calf, 1876 (7) s
Rider's British Merlin for 1776, contemp. red mor., g.e., ete.
(9)

- Coates’s Herd Book, plates, 17 vols, in 18, half mor. 1822-67

Thackeray (W. M.) Adventures of Philip, 3 vole., Firsr .
Epition, binder's cloth, 1862--Miscelianies, 4 wvols., -]
1857-8, ete., by the same, cloth (11}

Railway Jest Book, 1848—Bourn (D.) Wheel-Carriages,
1768, wrappers—Mechanies’ Magazine, bds., Sept. 25,
1830 (3)

Seott (Bir W.) Tales of my Landlord, third series, 4 vols.,
1819—Mathers (J.) History of Mr. John Deecastro, ~ 77
4 vols., 1884, Firsr Epirions, bds., ete. (L0 5 T

Hangard (T. €.} Typographia, plates, calf, 1825—

Deseriptive Cataloguoe of the Prints of Rembrandt, cloth, ..
1886, and another | T e

Hood (T.) Comie Annual for 1842, illusts. by Leech, ete.
— Sketehley (A.) Marriage of Conseience, 8 vols., 1879,
eloth—Eccentric Biography, front., bds., 1826, ete. (18)

Letters of Bp. Perey, ete., to George Paton, one of 10 thick
paper copies, mor., g.e., 1830—Perfect Ceremonies of
Craft Masonry, 1871 — Hazlitt's Conversations of
Northeote, port., 1830, ste. (5)
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Morris (W.) Under an Elm-Tree. Finst Forrion, 16pp.
pamplhilet, Abevdeen, 1891 (12 copies)— Life and Death of
dason, cloth, 1868 (18)

Wratislaw (T.) Orehids, with author's A.L.S., 1895—
Watson (W.) Eloping Angels, 1898, cloth—Irving (Sir
H.) The Drama, fiont., bds., 1893, Firsr Epitions (8)

Hughes (T.) Memoir ot Daniel Macmillan, port., with
author’s present. inscription, 1882— Wordsworth (W.)
Recluse, 1888, First Epirions—Woolner (T.) My
Beautiful Lady, illusts. by Arthur Hughes, 1866, cloth (3)

Quiller-Couch (8ir A. T.) Green Bays, First Epirion,
1 af 50 copies, buckram, t.e.q. 18893

Edwards (Amelia B.) Untrodden Peaks, illusts., Firsr
Eoprrion, cloth, 1878—Manners and Customs of the
French, 1815, 10 col. plates, bds., 1893 _ (2)

Sala (G. A.) No Popery! folding panorama, bds., 1850
(2 copies)—Geographical Playing Cards (1799), ete. (9

Sala (G. A.) Great Hxhibition, folding panorame, lacks
back bd., 1850— Stewart (A.) Hair Dressing, 1788—
Pocket Companion for Gentlemen & Ladies, musie, calf,

[e. 1774], eotc. (i1)
Brewer's Beauties, c¢ngravings by DBritton and DBrayley,
26 vols., uncut 1801-18
Trimen and Bowker. South African Butterflies, col.
plates, 2 vols., cloth 1887
Arabian Nights, trans. by E. W. Lane, illusts., 3 vols.,
cloth 1839-41

Walker’s Analysis of Beauty, plates, cloth, 1846, ete.  (4)
Mason (Stuart) Bibliography of Osear Wilde, cloth 1914
Garbet (S.) History of Wem, 1818 —Bailey (T.) Notting-

hamshire, 4 vols., 1853—Corry and Evans. DBristol,
2 vols., 1816 (7)

(:mvea Dietionary of Music, and Index, 5 wvols., ecloth
1879-90

Tiny Boeks. London Almanack for 1801, teoled mor.; in
slip-case, and another (2 ~

Binding. Rider’s British Merlin for 1808, contemp. .tmiit!d
red mor., with fittings for pin-fastener

Cieero. {)pera, recensuit J. N. Lallemand, port., 14 vols.,
contemp, ~red wmor., g.e. (Derome), Deschamps des
Towrnelles bookplates Parisiis, Barbou, etc., 1768

Almanacks, various, for 1762, n 1 vol., contemp, red mor.,

g.e., with erowned inmitials of Q). Charlotte, ete. (4)
Grimm (MM.)  German Popular Stories, plﬂ!ﬂ; by .
Cruikshank, 2 vols., cloth, 1834, ete. (6)

[Combe (W.)] Tour of Dr, Syntax in Search of the
Picturesque, col. plates by R&u !mtdaqn, senmm edition,
wunhound n. d.

[Combe (W.)] English Dance of Death, col. plates by
Rowlandson, vol. 2, First Eprriox, binder's cloth, name
on title 1816
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(Combe (W.)] Dr. Syntax in Search of the Pieturesque,
col. plates by Rowlandson, eighth edition, lacks front., n.d.
—Cowper Illustrated, 1810, calf (2)

Dickens (C.) Edwin Drood, Firsr Epirion, in 6 parts,
wrappenrs 1870

[Surtess (R. 8.)] Handley Grusa. col. plates by Leech,

First Eprrion, cloth 1854

Costume of the Ladies of England, 1809 to 1828, a collection
aof col. fashion plates from Ackermann's Repository, in 2
vols., green mor. extra, g.e., by F. Bedford

QUARTO.
Schaff-Herzog. Eneyclopmdia, 4 vols., 1891, ete. (6)
Maepherson's Fingal, First Epition, 1762, ete. (4)

Miss@ aliquot pro Sacerdotibus itinerantibus in Anglie,
1615—Camden (W.) Remaines concerning Britaine,
1614, ete., in 1 vol., ete. (6)

British Bee Journal, various (7), ete. (12)

Scott (T., of Utrecht) A Tongue-Combat, betvveene tvvo
English Souldiers in the Tiltboat of Grauesend, Firsr
Eprrion, 1628, and another, in 1 vol., ealf (rebacked)

Mason (R. H.) Norfolk, General History, illusts., cloth,

1884, ete. (7)
Daniell (T. and W.) Picturesque Voyage to India, col.
plates, bds. 1810

“Desormeanx (M.) Histoire de la Maison de Bouorbon,

pla-tex, vignettes, ete., 5 vols., worn old sheep, titles alightly

defective, w.a.f., 1772-88, ete. (10)
Rhead (G. W.) History of the Fan, plates (some col.), one
of 450 copies, cloth, t.e.g. 1910

Dilke (Lady) French Engravers and Dranghtsmen of the
18th century, illusts., cloth, 1902, and 5 others, w.a.f.
' (1)
Crisp (F. A) Armorial China, a Catalogue, eol. plates,
1 of 150 copies, half vellum, t.e.g. Privately printed, 1907
Freeth (F.) Old English Pottery, plates, 1 of 100 copies,
cloth 1896
Trapnell Collection. Illustrated Catalogue of Chinese
Poreelain and Pottery, fancy bds., t.e.q.
Privately printed, Bristol, 1901
Menpes (M.) Whistler as I Knew Him, illusts.(some col.),
- 1 of 500 copies, édition-de-luzwe, buckram, t.e.g. 1904
Beardsley (A.) Early and Later Work, illusts., 2 vols,
buckram, t.e.qg. 1899-1901

Alastair. Forty-three Drawings with & Note of Explana-
tion, by R. Ross, 1 of 500 copies, buckram, t.e.g. 1914

East of the Sun and West of the Moon, illusts. by Kay
Nielsen, 1 of 500 copies, vellum, t.c.g. Hodder
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Kate Greenaway’s Birthday Book, 12 me., n.d.—Little
Ann, n.d., and other Children’s Books, ete. (16)

Thielke (H.) Six FEngravings after the Designs ef
Princess Elizabeth, India proofs, red mor., g.e. 1813

Jones {E} Bardie Muuﬂum, col. fromt. by Rowlandson,
and music, bds. 1802

Buorns (R.)  Address to the Deil, illuste. by Landseer, India
proofs, cloth, 1830—Vaies, or the Philosophy of Madness,

pt. 1, plates by Landseer, 1840, ete. (6)
The Poster, vols. 1 to 6, vol. 1 in cloth, the rest in pis.,
1898-1901 (28)
Otway (T.) Don Carlos, a Tragedy, First Ebpirion,
wrappers 1676

[Wither ((3.)] Read and Wonder. A Warre between the
Pope and the Divell, bds., printed in the yeare 1641—
[Ford (S.)] Londini quod Religuum, or London’s
Remains, calf, 1667, First Evrrions (2)

London. 'The City Law, 1647—Liberties, ete., of the
City, 1642, 2 vols. in 1, worn old calf, interleaved, and
with. MS. additions by T. Gill, 1 of the four common
pleaders of the City in 1783

Mr. Pymme's Speech, 12 Adpril, 1641—Proclamation
proclamed through Scotland, Awug. 24, 16483—Advance
of Sir A. Hasilrigg from Pu}rtﬁmnuth (1642) —True
Relation of the Passages at Portsmouth, 1642, kalf bd.,
and 5 other unbound Tracts (9

Brosimer (H.) Ein new Kunsthiichlein, 1548, repr. 1897 —
Retseh. Umrisse zn Goethe's Faunst, 1816, half bd. (2)

Sharp (A. M.) History of Upton Court, illusts., roxd.,
1892—Williams (C. E.) A Welsh Family, half vellum,
1893, ete. (4)

Dutens (L.) Euvres, 2 vols., half mor. 1796

Craven (R. K.) Tour through Naples, bds., 1821—DBonanni
(G.) Delle antiche Siracuse, plates, 2 vols. in 1, vellum,

1717, ete. (4)
Tracts. Relation of the late Journey of Jesuites, 1620,
ete., in 1 vol., calf~Traets on Ireland, ete. (a pareel)
Tracts. Topographical and loeally printed (e parcel)
Tracts. Military and General (2 parcels)
Septem Psalmi, woodeut on title, 81, 12meo. (? Cologne,
15000, ete., unbownd (4)
Binding. Chrysostomi Homilie, old calf, stamped with
Garter arms on sides, rebacked 1661

Liouis XIII. Palmae Regi®, port. by Picart, ete., in 1 vol.,
vellum, 1684-5—Anselme (P. de Guibours) Histoire de
la Maison Royale de France, 2 vols. in 1, old calf, 1674

(2)

Ibbett (W. J.) The Halfpenny Muse, 12 April, 1890, to
12 March, 1892, mounted tn album, names of authors
added, author's A.L.S. inserted, Printed and Sold by
W. J. Ibbett, Epmm—hnﬂther set, L.P. {mif__f 4 issued),
as far as printed in this form (@ parcel)
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Price (Sir John) Historiae Brytannicae defensio, Fimst
Evrrion, calf, rebacked H. Binneman, 1578

Somner (W.) Treatise of Gavelkind, front., half ealf,

1726, ete. (6)
Metealfe (J. H.) Karldom of Wiltes, plates, buckram,
1899, ete. (3)
Schott (G.) Schola Steganographleu plates, bds., wormed,
1665, ete. (8)
Breton (N.) Bmale Handfull of Fragrant Flowers, 1575,
repr. 1815, ete. \ (18)
Stanyhurst (R.) De Rebus in Hibernia Gestis, Firsrt
Evprrion, calf, worn Anrte., 1584
Bayfins (L.) De Re Navali, cuts and initials by G. Tory,
vellum, 15649, ete. (3)

Malaga. Conversaciones Historieas Malagueiias, que
publica mensualmente Don Cecilio Garcia de la Lena,

woodeuts, 4 vols., 1789-93, ete, (7
Mexia (Pedro) Silva de varia leccion, vellum, Madrid, -
1673, ete. (8)
Stafford (T.) Pacata Hibernia, ports. and maps, 2 vols.,
beds., uncut 1821
Walker ((z.) True Account of the Siege of London-Derry,
madern half calf 1689
Coloma (C.) Las Guerras de los Estados Baxos, calf,
1635, ete. (4)
Ringhieri (I.)  Cento Givochi, 1551—Salustio con alenme
altre belle cose, Vinegia, 1518, old bds., ete. {(T)
Anacreon, with T. Stanley's Translation, ed. by A. H.
- Bullen, tllusts., cloth 1893

London Mereury, Dec. 24 to 27, 1688-——Memoirs for the
Curiouns, nos. 1 and 2, 1T01 —Dryden (J.) Rival Ladies,

1675—Weekly Pacquet, various nos., 1679-88 (4}
Architectural Review, nos. 206 to 254 (except 209), Jan.
1914 fo Jan. 1918 (2 parcels)

Shooting, a Poem, 1784—Epistle from Hon. C. Fox,
Partridge Shooting, to Hon. J. Townshend, Cruising, no
half-title, present. copy, 1779, eic. (4)

The Bible, Geunevan *° Breeches ” version, vuled in ved, red
mar. gilt, g.e. 1603

Angelica’s Ladies Labrary, plaies by Kaufiiman and Bunbury,
half calf ; 1794
Milton. Paradise lost, First Eprrion (Lowndes' seventh title,

Lo

with first variation), }m{p‘ calf, title ri"rj&r:nw at _foot, affecting r S h wial

the wmprint, and laid down, 2 margins Mj:-mrﬁd and 2

slightly defective, height Tiin. - 1669
Macfall (H.) French Pastellists of the lﬂth century, 19(]9
ete. (4)

Sée (R. H. M.) English Pastels, plates (some col.),
-rrHum . \ 1911
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Holy Bible, illust. with Palestine Ezploration. Fund

photographs, divinity calf, g.e. H. TS,
Villon (F.) Poems, trans. by H. De Vere Stacpoole (1913),
ete, (4)

Blith (W.) English Improver Improved, or the Survey
of Husbandry Surveyed, plates (slightly defective) and
woodeuts, old half russia 1653

Evonimus. A new booke of destillatyon of waters, called

the Treasure of Evonymus, econtaining the wonderfull
hid seerets of nature. . . Trans. by P. Morwyng,
woodeuts, Biack Lecter, old mor, J. Day, 1565 |

- Diomedes. De Arte Grammatiea, Roman Letter, old half

mor., lacks title, few end-corners damaged
Parisius, T'. Kerver, 1498

Pannell (E. R. and J.) Lifa of Whistler, illusts., 2 vols.,
Firsr KEprriox, bds. . 1908

Smith (J. T.) Antiquities of Westminster, plates (some
eol.), half mor.. t.e.q. 1807

Latimer (H.) TPFrvtefvll Sermons, port. (mounted), Wlack
Lerter, calf, cropped, w.af., J. Day, 1578, ete. (3)

Connoisseur, various nos. between July 1905 and March
1919 (125, 2 pareels)

FOLIO

Sidney (Sir P.) Countesse of Pembrokes Arcadia, title
within woodeut border, old calf, eracking, 1629, ete.  (4)

Caraeci (A.) Mdium Farnesiarum Tabulwe, plates, half

TUSEia 17568
Robinson {(J. C.) Italian Seulpture of the Middle Ages,
50 photographs, lalf mor. . 1852
Areher (T.) Charles Dickens, a Goszip, 18 plates by Fred.
Buarnard, India proofs, and illusts., half mor., g.e. .
Moxon (J.) Practical Perspective, plates (stained), 1670,
ate. (3)

Royal Gallery of British Art, half mor., rubbed
J. Hogarth, n.d,

Vernon Gallery, 8 vols., no titles—Royal Gallery of Art,
4 vols., India proofs, n.d.

Brookshaw (G.) Pomona Britanniea, col. plates, FirsT
Eprrrox. contemp. red mor. gilt (rubbed), with arms of Sir
Simon B, B.Taylor, g.e., lacks plates 61 and 92, w.q.f.

\ : 1812

Gould (J.) Birds of Great Britain, col. plates, 5 vols., half
red wmor., g.e., in wooden case 1873

Valla (Laurentius) Eleganti®, woodeut initials, roman
letter, calf Venetiis per Chyistoferum de pensis, 149€

Milles (T.) Catalogue of Honor, engraved title (defective),

cuts of arms, ete., calf (rebacked), with the rarve leaf

(pp. 493-4) W. Jaggard, 1610
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Martyn (W.) Historie of the Kings of England, calf,

1628, ete. (4)
IYOssat (Cardinal) Lettres au Roy Henri le Grand, half
mor., 1624, ete. (8)
Manson (J.) Basaltic Mountains, Caverns, and Causeways,
50 plates, half mor., 1825, eic. (3)
Streatfeild (T.) Exeerpta Cantiana, bds., n.d.—Lower
(M. A.) Worthies of Bussex, cloth, 1865, ete. (6)

Garrneel (P, R.)  Le Monete dell'ltalia Antica, plates,
2 pts. in 1 vol., bds. ' 1885

Pulgar (Ferd. de) Criniea de Don Fernando vy Dofia
laabel, vignettes, best edition, 1780—Saavedra Faxarao
(D. de) Corona Gothica, Castellana y Austrinea, ports.,
Jew marging shaved, 1678-81, calf, ete. (8)

La Sainte Bible, many woodeuts, incl. good impressions of
the set by ** Le Petit Bevnard,” 3 parts in 1 vol., calf,

title slightly defective Lyon, 1551
Ware (Sir J.) Antiquities and History of Ireland, port.
(border shaved) and plates, calf 1705

Mariana (J. de) General History of Spain, trans. by
Capt. J. Stevens, Finst Eprrion, calf, rebacked 1699
Bidpai.V ]-BH igt das Buch der Wyszheit der alten Wysen,
148 woodents, bdz., 5 woodeuts cut out, w.a.f.
Strasshurg, 1501
Bleda (Jayme) Coronica de los Moros de Espafia,
woodcut title (slightly defective), calf Valencia, 1618
Tomkins (T.) DBeanties of Writing, 40 plates, Firsr
Eprrion, 1777—Milns (W.) Penman’s Repository,

36 plates, 1795, oblong, and others similar (4)
Studio Library. English Water-Colour, 8 parts, 1902—
Representative Art of our Time, 8 parts, 1903 (16)

Bakst (Léon) Deecorative Art, Appreciation by A.
Alexandre, Notes on the Ballets, by J. Coctean, col.
plates, half vellum gilt, t.e.g., boxed 1918

Ordenancas de la Real Aundiencia de Sevilla, arms on title,
old calf, plain margin of title slightly defective, few I
stained Sevilla, Bartolome Gomez, 1603

Adawms (I, and J.) Works in Architecture, plates, 3 vols.,
lovse, in portivlio 1900-2
Paris dans sa Splendeur, plates, 8 vols., kalf mor. 1861
Mountain, Lock and Glen, illusts. jrom paintings by .J.
Adam, wooden bds., leather back 1869
The Bible, BWlack Leteer, broken old calf, w.a.f. 1583
Gesner (C.) Historim Animalium, woodcuts, 2 vols.,
contemp. vellum Francof, 1617-20

Year-Books. Henry VI. Anno XXI., XXII. et XXVIL
ad XXXIX., Black Leeeer, confemp. stamped ealf, old MS.
annotations, sold (as usual), w.a.f. R. Tottel, 1575-6

Tacitus. Annales—Description of Germanie, ete., trans.
by E. Grenewey, old rough calf, 1612, ete. (4
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Holy Bible, 2 vols., mor., g.e., Camb., 1887—Self-Inter-

preting Bible, mor. gilt extra, g.e., 1791 (8)
Old Play-Bills, ete. (a parcel)
Wells (E.) New Sett of Maps, incl. Englisk Plantations in

America, ete., n.d., ete. (6)

Vatican Traeings, 108 plates, in 1 vol., russta  18th cent.

Craig (Sir T.) Jus Fendale, Firsr Kprrion, 1655—
Maitland’s London, plates, 2 vols., 1756, calf (8)
Village and Cottage Architecture, 20 parts, 1868—Dean
(G. A.) Designs for Country Residences, 1867, efc.
(27)

Pureell (H.) Orpheus Britannicus, 1698—Lawes (H.)
Select Ayres, 2nd book, 1669—Blow (J.) Amphion
Anglieus, 1700, ete., w.a.j. (@ parcel)

Mudaliyar. Oriental Musie, half caly 15893

AMERICAN MAPS.

A Plan of the Attack of Fort Sulivan, near Charles Town
in South Carolina, by W. Faden 1776
A Topographical Map of the North Part of New York
Izsland, exhibiting the plan of Fort Washington, now

Fort Knyphausen, by Sauthier 1777

A New Map of the Province of Quebee, by Captain Carver
1776

A Map of the inhabited part of Canada, by Sauthier,
engrared by Faden ' 1777
Plan of the City and Environs of Quebee, with its Siege
and Blockade by the Americans, by Faden 1776
A New Map of Nova Scotia and Cape Breton Island, by
Thomas Jepferys 1775

A Map of Pennsylvania from the Map of W. Senll, 1770
Sayer and Benuett, 1775

A Plan of the City and Environs of Philadelphia, by

N. Scull and Heap, engraved by W. Faden 1777
A Chart of Delaware Bay and River, by Joshua Iisher,
engraved by W. Faden 1776

Prints. Battle Scenes in Silesia, by R. Sayer (6), ete. (22)

An antique copper plate, engraved with two willow-
patterns and marks, used by Sewell’s in the manu-
facture of that ware at Newcastle-on-Tyne [e. 178-]

Orviginul Drawings of Naval Engagements, Shipwrecks,
Cook’s Voyages, ete., a collection of 57, mostly coloured,
average size 3tin. by 53in., in 6 gilt frames

Exp or First Dax’s Sane.












362
363

364

365

S66

367

368
369

370
371

372
373

874

375

376

37T

378

379

380

381

382

383

384

885

386

21

Ball's Story of the Heavens, 1885, etc. (7)

Freeman (E. A.) Historical Geography of Europe, 2 vols.,
cloth 1582
Headley (H.) Select Beauties of Ancient English Poetry,
2 vols. in 1, russia gilt, g.e., 1810

Weber (H.) Metrical Romances, % vols., caelf, 1810—
Ellis (G) Specimens of the Early English Poets, 8
vols., blue ealf, 1811 (6)

Rimbault (E. F.) Little Book of Songs and Ballads, 1851
—Lays of the Minnesingers, plates, 1825, half mor. (2)

Thoms (W. J.) Early English Prose Romances, 8 vols.,
half mor., t.e.g. 1858
Minot (L.) Poems (by J. Ritson), half mor. 1795

[Ritson (J.)] Secotish Song, 2 vols., 1794—English Songs,
ed. Park, 3 vols., 1813, half mor., t.e.g. (5)

Ritson (J.) Ancient ingleish Metrical Romancees, 3 vols.,
diced calf, 1802— Bibliographia Poetica, ealf, 1802 (4)

Riteon (J.) Ancient Songs and Ballads, 2 vols., half red
mor., te.dg. 1829

Ritson (J.) Robin Hood, 2 vols., half mor., t.e.g. 1832
Labitte (C.) Satyre Ménippée, 1874—Francisque-Michel.

Chanson de Roland, 1869, half mor. (2)
Beaumont and Fleteher. Works, by A. Dyce, ports.,
11 vols., smooth calf, m.e. 1843-6
Goldsmith (0.) Miscellaneous Works and Life, by J.
Prior, fronts., 6 vols., sprinkled calf 1837

Dramatists of the Restoration. Davenant, 5 wvols.—
Marmion, 1 vol., half green mor.—Cokain, 1 vol.—
Wilson, 1 vol., half blue mor.—Crowne, 4 vols.—Lacy,

1 vol., half brown mor. 1872-5
Marlowe (C.) Works, by A. Dyce, 3 vols., polished calf,
q.e. Pickering, 1850
Spenser (E.) Poetical Works, 5 vols., Aldine edition, half
mor. Bell and Daldy

Churchill (C.) Poetical Works, port., 8 vols., mor., g.e.
Boston, U.S., 1854

Shirley (J.) Dramatic Works and Poems, by A. Dyece,

purt., 6 vole., ealf gilt 1833
Sheridan (R. B.) Works, by J. P. Browne, port., 2 vols.,
tree calf 1878

Percy Society. Publications, 30 vols., half mor. 1840-52

Dodsley’s Select Collection of Old Flays, ed. by Reed,
Gilehrist, and Collier, 12 vols., L.P., half mor., t.c.q.,

few l. inlaid to size 1825-7
Percy (Bishop) Folio MS., ed. by Hales and Furnivall,
8 vols., half mor., t.e.g. 1867-8

[Keble (J.)] Christian Year, 2 vols., First Evrrion, bds.
Ozford, 1827

Boswell's Life of Johnson, frents. and engraved titles, 10
vols., eloth 1835
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Seymour's Sketches, illustrated by A. Crowquill, vol. 1,
H. Walliz, n.d.—Crowquill (A.) Tutor’s Assistant, or
Comie Figures of Arithmetie, illusts., 1843, cloth, g.e. (2)

Home (W.) = Ancient Mysteries, kalf mor., t.e.g., 1828—

Political Tracts, ete. (6)
Comie Arithmetie, 1841—Comic English Grammar, 1840,
cloth, ete. (7)

Fantasmagoria, #n.d.—Mavhew and P. Cruikshank. Guy
Faux, n.d., col. :.lmnm'mrm.ﬁ—ﬂﬂ.lld Book of Swindling,
tllusis. by Phiz, limyp cloth, 1889, ete. (9

Reach (A. B.) Natural History of Humbugs—* Bores "
—Idler upon Town—The Flirt, illusts., half calf, t.c.q.,
wrappers preserved (4)

Jerrold (D.) Puneh's Letters to his Som, illusts. by
Meadows, half mor., 1843—Punch’s Snapdlu.gﬂns illusts.
by Leech, wrappers, 1845—Comie Magazine, 2ud to 4th
series, IBSil-i—A’Becketh (G. A.) Almanack of the

Month, 2 vols., 1846, ete. (8)
Cervantes. Don Quixote, trans. by C. Jarvis, plates,
4 vols., russia gilt 1810
Le Sage. Histoire de Gil Blas, plates by Bornet, etc.,
4 vols., contemp. diced calf An 8 (1795)

Defoe (D.) Robinson Crusoe, fronts., India proofs, and
woodcuts by G. Cruikshank, 2 vols., L. P., green calf
J Major, 1831

Southey's Gnmmnn-PIace Books, 4 wvols., polished calf,
hinges rubbed 1850-1

Brydges (Sir 8. E.) Memoirs of Peers, plates, 1802—
Byron. Marino Faliero, ete., Fimrsr Epition, 1821,
half mor., t.e.q. (2)

Douce (F.) TIllustrations of Shakespeare, woodeuts, 2 vols.,
calf, 180T—Rogers (5.) Ileasures of Memory, illusts.
by Stothard, 1. P., green mor., 1810 (3)

Rogers (8.) Table-Talk, and Porsoniana, extra-illustrated
by 28 ports., polished calf extra, t.e.g., by Tout 1856

Hunt (Leigh) Stories from the ltalian Poets, 2 vols.,
First Epirion, levant mor. extra, t.e.g., by Zaehnsdorf

1846

Hunt (Leigh) Feast of the Poets, Firsr Eprriow, bds.,
paper label 1814
Hunt (Leigh) Wit and Humour, Firsr Epitiown, half
mar., t.e.q. 1846

Hunt (Leigh) Jar of Honey from Mount Hybla, illusts.
by R. Doyle, Firgr Eprrion, half mor., g.e., orig. fancy
covers as linings 1548

Hunt (Leigh)  0ld Court Suburb, 2 vols., cloth 1855

Hunt (Leigh) The Palfrey, Firsr Epirion, printed
wrappers ' ' (1842)
Hunt (Leigh) - 'The Liberal, 2 vols., Firsr Eprrion, bds.,
paper labels, 1822-3—The Indicator, vol. 2, 1820-1, and
various pamphlets, in 1 wol, half calf—Byron.
Sardanapalus, ete., First Epition, half russia, 1821 (4)
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Ainsworth (W. H.) Tower of London, 1842—Jack
Sheppard, n.d., illusts. by G. Cruikshank, half mor.,
t.e.g.—Old . Saint Paul's, illusts. by Franklin and

Browne, cloth, 1847 (3)
Jefferies (R.) Jack Brass, Emperor of England, Fimsr
Eprrion, printed ierappers 187%

Jefferies (R.) Memoir of the Goddards of North Wilts.,
Firsr Epirron, cloth Cuate, Swindon, n.d. [1878]

Jefferies (R.) Reporting, Editing and Authorship, Firsr
Eprrion, printed bds. n.d. [1878]

Jefferies (R.) World's Eind, 3 vols., First Ebrrion, eloth
1877

Jefferies (R.) Bevis, 8 vols., Firsr Epirion, cloth 1882

Jefferies (R.) Dewy Morn, 2 vols., First Eprrion, cloth
1884

Roberts (P.) Cambrian Popular Antiguities, col. plates,
bds., broken 1815

Rump, or an Exact Collection of the choysest Poems and
Songs, 1662, 2 vols., L. P., bds. repr.

Burton (8ir R. F.) Mission- to Gelele, King of Dahome,
Sfronts., 2 vols., First Eprrion, half calf 1864

Burton (Sir R. F.) Pilgrimage to Al-Madinah and
Meceah, illusts., 2 vols., cloth 1893

Lamb (C.) Album Verses, with a Few Others, Firsr
Evrriown, bds., paper label 1830

Shelley (P. B.) Masque of Anarchy, Firer Eprriow, bds.,
paper {abel 1832
Rogers (8.) Italy, a Poem, wvignettes by Turner and
Stothard, proofs befove letters, First lssvr, with the
vignettes at pp. 88 and 92 transposed, A PRESENTATION
corY To Q. ADELAIDR, inscribed * To the Queen from her
Majesty’s most respectful and devoted Servt. the Author,”
vellum extra, elaborately gold-tooled sides and back,
watered sillk: linings, goffered gilt edges, and clasp with the
Queen's cypher 1830
Rogers (5.) Italy, and Poems, 1830-4, vignettes by Turner
and Stothard, dark green mor., g.e., not untform (2)
Rogers (8.) Italy, green mor., g.e., 18830—Poems, -ecalf,
g.e., 1834, vignettes by Turner and Stothard (2)

Elyot (Sir Thomas) The Boke named the Gouernour,
title within woodeut border, Black Letrer, diced calf, few 1.
mended or stained 7. Berthelet, 1553

Drayton (P.) Poems, Newly Correeted by the Author,
Printed for Ioln Smethicicke, 1610, With a blank leaf

and a leaf with signature A 5." containing verses by,

Selden and Heyward at end—Poems Lyrick and
pastorall.  Odes, Eglogs, The man in the Moone. At
London, Printed by . B. for N. L. and I. Flasket, n.d.
(160621 With the first leaf blanlk: but for signature ** 4.7
The 2 vols. in 1, portrait inserted, levant mor., g.e., a few
headlines touched, A FINE COPY
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Brissoéus (Barn.) BSelectarnm ex inre cinili Antiguitatium,
calf,1586—Cmsar. I Commentari, tradotti daF. Baldelli,
vellum, goffered g.e., Vinegia, Giolito, 1572 (2)

Donne (J.) Poems, By J. D. With Elegies on the Author's
Death, port. by Marshall (a little stained), mor., g.e.

M. F. for John Marriott, 1639

Biochimo. The Royall Game of Chesse-Play, port. of
Charles I. by Stent, old sheep, a few margins shaved 1656

Crashaw (R.)  Steps to the Temple, engraved fitle, second
edition, smooth calf, some maragins cropped 1648
A Helpe to Discourse, or, a Miscellany of seriousness with
Merriment, eighth edition, smooth calf, defects in 3II.,
w.a.f. 1631
Beck (Cave) "The Universal Charaeter, by which all the
Nationg in the World may understand one anothers
Coneeptions, Reading out of one Common Writing their
own Mother Tongues, engraved title, mottled calf, g.e., by
. Bedford 16567
Northbrook (J.) The Poore Mans Garden, ®lack Lereer,
stamped leather (rubbed), g.e., by Rivitre J. Roberis, 1600

Carter (M.) Honor Redivivas, plates, First Eprrion,

polished calf 1655
Rymer (T.) Short View of Tragedy, First Ebrrron,
contemp. panelled mor. qgilt, g.e. 1698

Whole Booke of Davids Psalmes, with apt notes, mor., g.e.
1648—Whole Book of Psalmes, 1642, some margins

cropped (2)
[Earle (J)] Miero-Cosmographie, eighth edition, calf 1664
A similar lot (1)

Burton (R.) History of the Kingdoms of Scotland and

Ireland, cuts, 1685—DBoyle (R.) Medical Experiments, -

1692, calf, ete. (5)
Wither (G.) A Satyre, dedieated to His Most Iixcellent

Maiestie, sprinkled calf, early fore-marging shaved, by -

Worsfold, with the blank U. (A 1 and 2) 1616
Randolph (T.) Poems, fourth edition, vellum, no front.,
head of title repaired 1652

Cleveland (J.) Poems, with Additions, never before
printed, port., 1665—J. Cleaveland Revived, 1668, 2 vols.
in 1, calf

Cleveland (J.) Idol of the Clovves, First Eprriox, half
calf, few numevals cut into 1654

Wotton (Sir H.) Reliquim Wottonianm, ports., 1685—
Winstanley (W.) England’s Worthies, 1684, calf, ete.

/ (4)

Elzevir Press. Erasmus. Colloguia,mor., 1648—C.Crispus
Halustius, green mor. extra, t.e.g., uncut, with Theodore
Williams' crest, s.l. et a., engraved titles (2)

467 Brissonius (B.) De veteri ritu Nuptiaram, engraved title,

1662—Recueil des Enigmes de ce Temps, 1659, vellum
(2)
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Berners (Dame Juliana) Treaty8e of Fysshynge wyth an
Angle—DBoke of Saint Albans, facsimile reprints, 2 vols.,

vellum bds. 1880-1
Leech (J.) Pictures of Life and Character, 8 vols., half
blue mor., 1886-7, ete. (8)
somerville (W.) The Chase, illusts. by Hugh Thomson,
cloth, t.e.g., 1896, ete. (6)
Hawthorne (N.) BSnow-Image, col. illusts. by Waterman,
cloth, g.e. 1865
Egerton-Warburton (R. E.) Twenty-two Sonnets, illusts.,
calf, t.e.q. ; Pickering, 1883
Strutt (J.) Sports and Pastimes, col. plates, half" mor.,
t.e.q. 1876
Barréve and Leland. Diectionary of Slang, Jargon and
Cant, 2 vols., half mor., t.e.g. 1889-90
Skeat (W. W.) Etymological Dictionary, cloth 1888 ! (1
Fennell (C. A. M.) BStanford Dictionary of Anglicised
Words and Phrases, cloth 1892
Century Cyclopedia of Names, lalf mor. 1894

Dickens (C.) Christmas Carol, facsimile of the orig. MS.,
half’ vellum, 1890-—Dick Doyle’s Journal, cloth, 1885

(2)
Cruikshank (G.) FEighty-two Illustrations, ecloth, Tegy,
n.d.—Omnibus, India paper impressions, 1885 (2)

Dickens (C.) Master Humphrey's Cloek, illusts. by _

Cattermole and Browne, 8 vols., Firsr Evrrion, half mor., J;' -EEA

te.q., weekly wrappers preserved 1840-1
“ Challenger ” Voyage. Narrative, plates, 2 vols. in 3,

cloth 1882-5
Goode (G.B.) Natural History of Useful Aquatic Animals,

plates, 2 vols., cloth Washington, 1884
Cassell's Natural History, 6 vols., eloth, 1883, etc.

(20, 2 parcels) i~

Phipson (E.) Choir Stalls and their Carvings, plates,
eloth, 1896—Rendle (W.) Old Southwark, map, half
mor., L.e.q., 1878 (2)

Laeroix (P.) Sciences et Lettres au Moyen Age, half

~mor., 1877—=8haw (H.) Art of Illumination, ecloth,

1870, col. plates (2)
Gillray (J.) Works, ed. by T. Wright, illusts., cloth, g.e.

n.d.

Roosevelt (T.) Hunting Trips of a Ranchman, illusts.,

one of 500 copies, Medora edition, buckram 1885

Simson (F. B.) Lettersa on Sport in Eastern Bengal, -

plates, cloth 1885 "ot

Pollard (A. W.) Last Words on the History of the Title-
Page, plates, buckram 1891

Buskin (J.) Stones of Venice, and Index, illusts., 4 vols.,
cloth : 1886

A




g

538

554
o5

536

537

538

539

540

541

542

548

544

245

546

29

Ruskin (J.) Modern Painters, and Index, illusts., 6 vols.,

cloth : 1888
Ruskin (J.)- Seven Lamps, illusts., cloth 1889
Foster (Birket) Etchings, 24 Rural Scenes, wrappers,

1884—Varijous Book Illustrations, in portfolio (2)

E @
FOLIO.

Holinghed (R.) First volame of the Chronicles (containing
Deseription of Britaine, and Historie of England only),
woodeut title (defective) and woodcuts, First Epirion,
Wilack Leteer, calf, rebacked, some l. wanting, w.a f.

For John Hunne, 1577

Taylor (John, the Water Poet) Workes, engraved (title
(defective and mounted) and woodcuts, panelled calf, sold

w.a.f. J. B. for Iames Boler, 1630
Stow (J.) Annales, continued by E. Howes, Black Lecter, .
orig. calf, first 2ll. mended 1631

Ariosto. Orlando Furioso, In English Heroical Verse, by
Sr. Iohn Harington, engraved title (heading shaved), and
engravings, calf 1634

Heywood (T.) Hierarchie of the blessed Angells, engraved
title and plates, First Eprriox, half calf, wormed 1635

Foxe (J.) Acts and Monuments, plates and cuts, 8 vols.,
Wiack Lerter, panelled calf, Windsor Castle plate defective

at corner, w.a.jf. 1631-2
Jonson (Ben.) Workes, port. and engraved title, 2 vols.,
calf, several ll. mended, w.a.f. 1640
Fuller (T.) Worthies of England, port., with the second
title, Finst Evition, calf, rebacked 1662
D’Ewes (Sir 8.) dJournals of all the Parliaments during
the Reign of (). Elizabeth, front., half calf 1682
Chaucer. Works, portrait-front., Black Letter, mor., g.e.
; 1687
Camden’s Britannia, with additions, by E. Gibson, ports.,
maps, etc., old calf, autograph of Roger Pepys 1695
Cowley (A.) Works, port., calf 1688
Clarendon's Rebellion, ports., 8 vola., First EprTion, calf,
rebacked 1704

Drummond (W., of Hawthornden) Works, ports., calf
e Edinb., 1711
Binding, Holy Bible, plates, contemp. red mor. gilt, with
oval panels, g.e. Baskett, 1723

- Newspapers. Flatman (T.) Heraclitue Ridens, at a

Dialogue between Jest and Karnest, concerning the
Times, the complete set of 82 nos., Feb. 1681 to August
1682—Weekly Discovery, nos. 1 to 80, 1680-1, in 1
vol., old calf—Various nos. of Newspapers, betw. 1666
and 1723, in 1 vol., half calf (2)
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